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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64
Receita Despesa

Especificação Fonte Total Especificação Cat. Econômica
Receitas correntes  97.212.472,35

Impostos, taxas e contribuições de 
melhoria

10.612.124,26  

Contribuições 1.376.286,73  
Receita patrimonial 1.066.395,26  
Receita agropecuária 12.662,05  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 832.780,75  
Transferências correntes 82.826.067,56  
Outras receitas correntes 486.155,74  

Receitas de capital  293.584,54
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 293.584,54  
Amortização de empréstimos 0,00  
Transferências de capital 0,00  
Outras receitas de capital 0,00  

Receitas correntes  0,00
Impostos, taxas e contribuições de 

melhoria
0,00  

Contribuições 0,00  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 0,00  
Outras receitas correntes 0,00  

Receitas de capital  0,00
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
Outras receitas de capital 0,00  

A classificar  0,00
A classificar 0,00  

Receita Orçamentária  (13.121.646,89)
Receitas correntes (13.121.646,89)  

Impostos, taxas e contribuições de 
melhoria

(66.108,64)  

Contribuições (6.350,28)  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária (2,39)  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços (97.572,55)  
(R) Transferências Correntes (12.951.613,03)  
Outras receitas correntes 0,00  

Receitas de capital 0,00  
(R) Operações de Crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
(R) Transferências de Capital 0,00  
(R) Outras Receitas de Capital 0,00  

Receitas correntes 0,00  
Impostos, taxas e contribuições de 

melhoria
0,00  

Contribuições 0,00  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 0,00  
Outras receitas correntes 0,00  

(R) Receitas de Capital 
Intraorçamentárias

0,00  

(R) Operações de Crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
(R) Outras Receitas de Capital 0,00  

Administração
Agricultura
Assistência Social
Cultura
Desporto e Lazer
Direitos da Cidadania
Educação
Encargos Especiais
Gestão Ambiental
Indústria
Legislativa
Saneamento
Saúde
Segurança Pública
Transporte
Urbanismo

10.771.227,99
1.424.595,65
3.931.417,52

712.883,12
1.622.783,42

30.000,00
25.478.284,49

5.088.645,91
2.577.308,35

875.992,96
5.142.441,68

18.787,44
18.326.921,72

23.484,31
2.870.002,42
5.489.633,02
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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64
Receita Despesa

Especificação Fonte Total Especificação Cat. Econômica
(R) A Classificar 0,00  

(R) A Classificar 0,00  
Subtotal 84.384.410,00 Subtotal 84.384.410,00

Transferências Financeiras 0,00 Transferências Financeiras 0,00
Total 84.384.410,00 Total 84.384.410,00
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